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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 644850 VESTIDELLO MADDALENA1 PADOVA SCHERMA21/08/01

 664025 LANDI MICHELA2 CHAMP NAPOLI18/08/03

 652351 ALBIERI SOFIA3 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 674463 BONANNI FLAVIA4 CLUB SCHERMA ROMA29/03/00

 617228 PREARO FLAMINIA5 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 644646 MANTEGNA SIRIA6 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 650679 PANELLA GINEVRA8 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA18/11/02

 659803 PETRONE ELISA9 CHAMP NAPOLI26/02/03

 625070 SCHINA CAMILLA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/06/97

 673443 CARAFA GAIA KAROLA11 DAUNO FOGGIA27/02/06

 651079 DOTOLI MARIACHIARA12 MILLECULURE NAPOLI07/11/02

 677960 GIANCOLA MARTINA13 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 649711 ARRU ISABELLA14 PETRARCA SCHERMA12/12/01

 122683 DI TRANSO IRENE15 POSILLIPO NAPOLI24/05/78

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA16 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 661216 NICOLAI ALESSANDRA17 PADOVA SCHERMA12/01/05

 663708 BLANDINO ARIANNA18 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 637924 SERAFINO SOPHIA19 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM25/03/00

 659709 PICCOLI ALESSIA20 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/04

 653664 TESTASECCA GINEVRA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 662345 CATTANEO VALENTINA22 PADOVA SCHERMA30/07/04

 652289 OLIVIERI ALESSIA23 SCHERMA I MARSI02/06/04

 682986 FUSCO MARIA24 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 668115 BALSANO VITTORIA25 PADOVA SCHERMA27/09/06

 630921 MAZZANTI CECILIA26 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/03/98

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE27 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM02/02/99

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN28 CLUB SCHERMA NAPOLI30/06/98

 695901 DEL MONACO ELISABETTA29 FIAMME ORO ROMA08/03/07

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA30 Federazione UCRAINA06/06/05

 671589 ASTOLFI FLAVIA31 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 618708 PIVANTI BIANCA32 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA15/11/96

 647197 ZUCCHELLI MARTA33 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 683310 MANZO MORENA34 CHAMP NAPOLI08/03/06

 113382 COLAIACOMO DANIELA35 FIAMME ORO ROMA24/12/75

 668247 ILARI ARIANNA36 BRIANZASCHERMA30/11/01

 639761 MARGUCCIO ALICE37 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/10/02

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA38 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/02/92

 687656 GONZALEZ LINDA39 FRASCATI SCHERMA20/01/96

 686170 ANTONIELLO VITTORIA40 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/06

 630502 SIMONELLI GIULIA41 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI07/03/01

 688906 GRIMALDI GIULIA42 CHAMP NAPOLI01/07/07

 657484 GALETTI GIADA43 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 683175 RIVA ARIANNA44 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 701179 METAURO SOFIA45 DAUNO FOGGIA10/10/07

 662403 ESPOSITI MAXIME46 CLUB SCHERMA ROMA24/06/05

 658237 GARGANO GIORGIA47 CLUB SCHERMA NAPOLI07/05/00

 662057 D'ORAZI FRANCESCA48 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI14/11/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.F.02



06/05/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ancona (AN) - Coppa Italia Assoluti

Coppa Italia Assoluti

 64 17:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672328 FIORILLO CLAUDIA49 MILLECULURE NAPOLI26/11/05

 657930 STRATI AZZURRA50 FIDES LIVORNO22/04/05

 674200 BELLUCCI ARIANNA51 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 683141 LIKAJ GIADA52 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA53 FRASCATI SCHERMA04/05/05

 625533 CANTUCCI GAIA54 ETRURIA SCHERMA18/04/01

 679601 DI CHIO GAIA55 PETRARCA SCHERMA23/12/97

 712301 LISICHNIKOVA AGATA56 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/01/06

 669543 GERLI NOEMI LOLA57 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 683070 FONDI VALERIA58 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 657099 RAMPINI SARA59 OLYMPIA SCHERMA ROMA07/03/05

 682089 SPLENDORE MAYA60 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 669394 PERUGINI BEATRICE61 FRASCATI SCHERMA15/05/07

 620971 POZZI FEDERICA62 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 666839 SANTUCCI SOFIA63 SCHERMA I MARSI10/05/05

 686636 TETI BIANCA64 OLYMPIA SCHERMA ROMA01/09/07

 684664 CALDERINI MARTINA65 FRASCATI SCHERMA03/10/07

 664102 CHIGNOLI GIULIA66 VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI22/05/05

 665836 PORZIO FRANCESCA67 FRASCATI SCHERMA03/01/06

 626783 LA BIANCA NICOLETTA68 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE22/06/98

 651190 LAMANNA MARIA TERESA69 CLUB SCHERMA NAPOLI06/06/01

 667498 SCARSELLI CATERINA70 CUS SIENA07/09/04

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA71 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 681714 FORNARIO MARTA72 CLUB SCHERMA ROMA14/12/06

 645188 FANTOZZI ELENA73 FRASCATI SCHERMA08/03/00

 689070 TOMASELLI NADIA74 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 689067 TOMASELLI FRANCESCA75 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA17/12/07

 652446 NICASTRO SIMONA76 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/03/05

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA77 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/06/03

 635691 FUCCARO ISABELLA78 ACCADEMIA D ARMI ATHOS29/03/00
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PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

MAZZANTI CECI - BOVIR (Bologna)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padova)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

OLIVIERI ALES - AQMAR (Avezzano)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

VESTIDELLO MA - PDSCH (Saonara)

MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

DEL MONACO EL - RMFFO (Roma)

DI TRANSO IRE - NAPOS (Napoli)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

MORENETS KUBA - EEUKR (Comune non specificato)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

SCHINA CAMILL - RMCSA (Frascati)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

MISURELLI ROS - NACS (Napoli)

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

PICCOLI ALESS - RMGRE (Roma)

PIVANTI BIANC - RMCAM (Roma)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonara)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

PANELLA GINEV - RMCAM (Roma)

CATTANEO VALE - PDSCH (Saonara)

DOTOLI MARIAC - NACUL (Napoli)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

LANDI MICHELA - NACHA (Pollena Trocchia)
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 64

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

TETI BIANCA-RMOLY (Roma)

 15

 4
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  1
P. 15:10CAMINITI FILIPPO (FIS)1

 33

 32

MAZZANTI CECILIA-BOVIR (Bologna)

GONZALEZ LINDA-RMFRC (Frascati)

 15

 8
MAZZANTI CECILIA-BOVIR (Bologna)F  2
P. 15:10BELLIZIA GIULIANA (FIS)2

 17

 48

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

FIORILLO CLAUDIA-NACUL (Napoli)

 15

 5
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  3
P. 15:10AFFEDE FABRIZIO (RMCS)3

 49

 16

STRATI AZZURRA-LICS (Livorno)

ARRU ISABELLA-PDIMP (Padova)

 2

 15
ARRU ISABELLA-PDIMP (Padova)F  4
P. 15:10GUARNACCIA NICOLA (FIS)4

 9

 56

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

LISICHNIKOVA AGATA-TRCS (Terni)

 15

 8
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)F  5
P. 15:10GUARNERI PAOLA (FIS)5

 41

 24

RIVA ARIANNA-LCCS (Lecco)

OLIVIERI ALESSIA-AQMAR (Avezzano)

 9

 15
OLIVIERI ALESSIA-AQMAR (Avezzano)F  6
P. 15:10SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)6

 25

 40

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

 15

 7
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  7
P. 15:10CALDARULO ANDREA (FIS)7

 57

 8

GERLI NOEMI LOLA-MIGIR (Milano)

VESTIDELLO MADDALENA-PDSCH (Saonara)

 2

 15
VESTIDELLO MADDALENA-PDSCH (Saonara)F  8
P. 15:10STELLA ANTONGIULIO (RMAM)8

 5

 60

MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 15

 10
MANTEGNA SIRIA-AGSCI (Sciacca)F  9
P. 15:10TRAIANO ANTONIO (FIS)9

 37

 28

DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)

ILARI ARIANNA-MIBRI (Monza)

 15

 12
DEL MONACO ELISABETTA-RMFFO (Roma)F  10
P. 15:10TROISI ENRICA (FIS)10

 21

 44

DI TRANSO IRENE-NAPOS (Napoli)

GARGANO GIORGIA-NACS (Napoli)

 15

 6
DI TRANSO IRENE-NAPOS (Napoli)F  11
P. 15:10CILLARI NICCOLO' (LICS)11

 53

 12

CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)

SERAFINO SOPHIA-TOAUG (Torino)

 8

 15
SERAFINO SOPHIA-TOAUG (Torino)F  12
P. 15:25ZACCONE VINCENZO (FIS)1

 13

 52

ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)

GIAMMARIOLI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 15

 7
ALBIERI SOFIA-PDIMP (Padova)F  13
P. 15:25MURACA MARCO (FIS)2

 45

 20

MORENETS KUBANSKA VALERIA-EEUKR (Comune non specificato)

COLAIACOMO DANIELA-RMFFO (Roma)

 15

 13
MORENETS KUBANSKA VALERIA-EEUKR (Comune non specificato)F  14
P. 15:25COSTANZO GIANMARCO (FIS)3

 29

 36

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

ANTONIELLO VITTORIA-BOVIR (Bologna)

 15

 8
BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)F  15
P. 15:25AFFEDE FABRIZIO (RMCS)4

 61

 4

PERUGINI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

 3

 15
SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  16
P. 15:25CAMINITI FILIPPO (FIS)5
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PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

POZZI FEDERICA-MIGIR (Milano)

 15

 10
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)F  17
P. 15:25GUARNACCIA NICOLA (FIS)6
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 30

MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)

MARGUCCIO ALICE-MIGIR (Milano)

 15

 10
MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)F  18
P. 15:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)7

 19

 46

BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 15

 7
BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)F  19
P. 15:25TROISI ENRICA (FIS)8

 51

 14

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)

 7

 15
PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)F  20
P. 15:25CALDARULO ANDREA (FIS)9

 11

 54

ZUCCHELLI MARTA-TOCS (Torino)

PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)

 12

 15
PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)F  21
P. 15:25CALDARULO ANDREA (FIS)10

 43

 22

ESPOSITI MAXIME-RMCS (Roma)

ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

 11

 15
ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)F  22
P. 15:25BELLIZIA GIULIANA (FIS)11

 27

 38

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)

SIMONELLI GIULIA-RMTRI (Roma)

 15

 9
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)F  23
P. 15:40STELLA ANTONGIULIO (RMAM)1

 59

 6

RAMPINI SARA-RMOLY (Roma)

NICOLAI ALESSANDRA-PDSCH (Saonara)

 9

 15
NICOLAI ALESSANDRA-PDSCH (Saonara)F  24
P. 15:40TRAIANO ANTONIO (FIS)2

 7

 58

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 15

 13
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  25
P. 15:40GUARNACCIA NICOLA (FIS)3

 39

 26

GRIMALDI GIULIA-NACHA (Pollena Trocchia)

PANELLA GINEVRA-RMCAM (Roma)

 6

 15
PANELLA GINEVRA-RMCAM (Roma)F  26
P. 15:40ZACCONE VINCENZO (FIS)4

 23

 42

CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)

METAURO SOFIA-FGDAU (Foggia)

 15

 9
CATTANEO VALENTINA-PDSCH (Saonara)F  27
P. 15:40CAMINITI FILIPPO (FIS)5

 55

 10

DI CHIO GAIA-PDIMP (Padova)

DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)

 7

 15
DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)F  28
P. 15:40AFFEDE FABRIZIO (RMCS)6

 15

 50

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

 15

 7
GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)F  29
P. 15:40COSTANZO GIANMARCO (FIS)7

 47

 18

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

MANZO MORENA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 10
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)F  30
P. 15:40MURACA MARCO (FIS)8

 31

 34

QUAGLIOZZI GIULIA-VICS (Vicenza)

DALLA VECCHIA BEATRICE-RMVGF (Roma)

 5

 15
DALLA VECCHIA BEATRICE-RMVGF (Roma)F  31
P. 15:40TROISI ENRICA (FIS)9

 63

 2

SANTUCCI SOFIA-AQMAR (Avezzano)

LANDI MICHELA-NACHA (Pollena Trocchia)

 6

 15
LANDI MICHELA-NACHA (Pollena Trocchia)F  32
P. 15:40SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)10
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 617228 PREARO FLAMINIA RMFFO Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 664025 LANDI MICHELA NACHA Qualificata 1,00  19  30  11 1  7

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  8

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 1,00  17  25  8 4 4  9

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 1,00  17  25  8 4  10

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH Qualificata 1,00  16  25  9 6 6  12

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 1,00  15  30  15 7 7  2

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDSCH Qualificata 1,00  14  25  11 8 8  6

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,83  16  27  11 9 9  3

 651079 DOTOLI MARIACHIARA NACUL Qualificata 0,83  11  28  17 10 10  4

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 0,83  8  26  18 11 11  3

 637924 SERAFINO SOPHIA TOAUG Qualificata 0,83  7  28  21 12 12  7

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,80  15  23  8 13 13  8

 659709 PICCOLI ALESSIA RMGRE Qualificata 0,80  14  24  10 14 14  5

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,80  12  24  12 15 15  11

 649711 ARRU ISABELLA PDIMP Qualificata 0,80  9  21  12 16 16  10

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,80  8  21  13 17 17  9

 674463 BONANNI FLAVIA RMCS Qualificata 0,80  4  21  17 18 18  6

 683310 MANZO MORENA NACHA Qualificata 0,80  4  21  17 18  5

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMFFO Qualificata 0,80  3  21  18 20 20  11

 122683 DI TRANSO IRENE NAPOS Qualificata 0,67  11  25  14 21 21  3

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,67  8  28  20 22 22  4

 662345 CATTANEO VALENTINA PDSCH Qualificata 0,67  7  27  20 23 23  1

 652289 OLIVIERI ALESSIA AQMAR Qualificata 0,67  7  25  18 24 24  7

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,60  8  22  14 25 25  9

 650679 PANELLA GINEVRA RMCAM Qualificata 0,60  7  19  12 26 26  11

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCS Qualificata 0,60  6  20  14 27 27  12

 668247 ILARI ARIANNA MIBRI Qualificata 0,60  3  22  19 28 28  12

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Qualificata 0,60  3  21  18 29 29  5

 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR Qualificata 0,60  2  19  17 30 30  10

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata 0,60  0  19  19 31 31  12

 687656 GONZALEZ LINDA RMFRC Qualificata 0,60 -1  20  21 32 32  11

 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 0,50  6  24  18 33 33  1

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE RMVGF Qualificata 0,50  5  21  16 34 34  3

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN NACS Qualificata 0,50  4  26  22 35 35  4

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Qualificata 0,50  0  22  22 36 36  2

 695901 DEL MONACO ELISABETTA RMFFO Qualificata 0,50 -1  23  24 37 37  7

 630502 SIMONELLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,50 -1  22  23 38 38  3

 688906 GRIMALDI GIULIA NACHA Qualificata 0,50 -1  20  21 39 39  2

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,50 -3  19  22 40 40  2

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,50 -4  22  26 41 41  4

 701179 METAURO SOFIA FGDAU Qualificata 0,50 -4  21  25 42 42  4

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,50 -6  17  23 43 43  1

 658237 GARGANO GIORGIA NACS Qualificata 0,40  5  20  15 44 44  5

 714252 MORENETS KUBANSKA VALERIA EEUKR Qualificata 0,40 -1  20  21 45 45  6

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,40 -3  19  22 46 46  10

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 0,40 -3  16  19 47 47  8

 672328 FIORILLO CLAUDIA NACUL Qualificata 0,40 -3  15  18 48 48  8
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 657930 STRATI AZZURRA LICS Qualificata 0,40 -5  17  22 49 49  6

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,40 -6  14  20 50 50  5

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,40 -7  14  21 51 51  9

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC Qualificata 0,40 -12  11  23 52 52  8

 625533 CANTUCCI GAIA RMETR Qualificata 0,33  0  26  26 53 53  1

 618708 PIVANTI BIANCA RMCAM Qualificata 0,33 -1  23  24 54 54  2

 679601 DI CHIO GAIA PDIMP Qualificata 0,33 -4  21  25 55 55  2

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,33 -6  17  23 56 56  2

 712301 LISICHNIKOVA AGATA TRCS Qualificata 0,33 -6  17  23 56  4

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,33 -8  19  27 58 58  7

 657099 RAMPINI SARA RMOLY Qualificata 0,33 -10  16  26 59 59  1

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 0,20 -5  16  21 60 60  6

 669394 PERUGINI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,20 -6  15  21 61 61  10

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 0,20 -7  16  23 62 62  6

 666839 SANTUCCI SOFIA AQMAR Qualificata 0,20 -7  15  22 63 63  11

 686636 TETI BIANCA RMOLY Qualificata 0,20 -9  13  22 64 64  12

 684664 CALDERINI MARTINA RMFRC Eliminata 0,20 -9  12  21 65 65  9

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMTRI Eliminata 0,17 -9  19  28 66 66  7

 665836 PORZIO FRANCESCA RMFRC Eliminata 0,17 -9  19  28 66  4

 626783 LA BIANCA NICOLETTA TPSMA Eliminata 0,17 -16  13  29 68 68  1

 651190 LAMANNA MARIA TERESA NACS Eliminata 0,17 -19  9  28 69 69  3

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Eliminata 0,00 -14  11  25 70 70  11

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Eliminata 0,00 -15  15  30 71 71  7

 681714 FORNARIO MARTA RMCS Eliminata 0,00 -15  10  25 72 72  8

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Eliminata 0,00 -16  9  25 73 73  12

 689070 TOMASELLI NADIA RMCAM Eliminata 0,00 -17  8  25 74 74  9

 689067 TOMASELLI FRANCESCA RMCAM Eliminata 0,00 -19  6  25 75 75  10

 652446 NICASTRO SIMONA TPSMA Eliminata 0,00 -20  10  30 76 76  3

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIGIR Eliminata 0,00 -20  5  25 77 77  5

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 635691 FUCCARO ISABELLA CAATH Eliminata 0,00  0  0  0 10003  5Ritirato

Pagina 2 di 2
 79,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



06/05/2022

Coppa Italia Assoluti

Ancona (AN) - Coppa Italia AssolutiSciabola femminile 17:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LA BIANCA NICOLETTA 626783 3 V 0 1 3 1  0,170 -16  13TPSMA

 2 CATTANEO VALENTINA 662345 V V 4 V V 3  0,670  7  27PDSCH

 3 RAMPINI SARA 657099 4 0 V 2 V 0  0,330 -10  16RMOLY

 4 ESPOSITI MAXIME 662403 V V 2 0 V 0  0,500 -6  17RMCS

 5 MAZZANTI CECILIA 630921 V 3 V V 3 3  0,500  6  24BOVIR

 6 CANTUCCI GAIA 625533 V 4 4 4 V 4  0,330  0  26RMETR

 7 PREARO FLAMINIA 617228 V V V V V V  1,000  19  30RMFFO

 2Girone N.

 1 PIVANTI BIANCA 618708 3 3 3 4 V V  0,330 -1  23RMCAM

 2 GRIMALDI GIULIA 688906 V V 3 V 1 1  0,500 -1  20NACHA

 3 DI CHIO GAIA 679601 V 3 2 2 4 V  0,330 -4  21PDIMP

 4 BLANDINO ARIANNA 663708 V V V V V V  1,000  15  30RMCS

 5 GALETTI GIADA 657484 V 0 V 2 2 V  0,500 -3  19GEVOL

 6 ANTONIELLO VITTORIA 686170 3 V V 2 V 2  0,500  0  22BOVIR

 7 GERLI NOEMI LOLA 669543 1 V 2 3 1 V  0,330 -6  17MIGIR

 3Girone N.

 1 DI TRANSO IRENE 122683 V V 4 1 V V  0,670  11  25NAPOS

 2 NICASTRO SIMONA 652446 1 4 1 1 3 0  0,000 -20  10TPSMA

 3 SIMONELLI GIULIA 630502 0 V 4 3 V V  0,500 -1  22RMTRI

 4 ZUCCHELLI MARTA 647197 V V V V V 1  0,830  8  26TOCS

 5 CARAFA GAIA KAROLA 673443 V V V 2 V V  0,830  16  27FGDAU

 6 LAMANNA MARIA TERESA 651190 1 V 1 2 0 0  0,170 -19  9NACS

 7 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 2 V 3 V 1 V  0,500  5  21RMVGF

 4Girone N.

 1 PORZIO FRANCESCA 665836 2 3 3 V 2 4  0,170 -9  19RMFRC

 2 DOTOLI MARIACHIARA 651079 V V V V V 3  0,830  11  28NACUL

 3 METAURO SOFIA 701179 V 2 0 4 V V  0,500 -4  21FGDAU

 4 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 V 4 V V V 4  0,670  8  28BOVIR

 5 MISURELLI ROSA CARMEN 638835 3 4 V 4 V V  0,500  4  26NACS

 6 LISICHNIKOVA AGATA 712301 V 0 3 3 1 V  0,330 -6  17TRCS

 7 RIVA ARIANNA 683175 V V 4 V 2 1  0,500 -4  22LCCS
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 5Girone N.

 1 BELLUCCI ARIANNA 674200 V 0 4 V 0 0  0,400 -6  14RMCAM

 2 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 1 0 0 3 0 1  0,000 -20  5MIGIR

 3 FUCCARO ISABELLA 635691 R R R R R R  0,000  0  0CAATH

 4 MANZO MORENA 683310 V V 0 1 V V  0,800  4  21NACHA

 5 BALSANO VITTORIA 668115 4 V 0 V V 2  0,600  3  21PDSCH

 6 GARGANO GIORGIA 658237 V V 0 4 4 2  0,400  5  20NACS

 7 PICCOLI ALESSIA 659709 V V 0 4 V V  0,800  14  24RMGRE

 6Girone N.

 1 SPLENDORE MAYA 682089 2 4 V 4 1 0  0,200 -5  16RMFFO

 2 MORENETS KUBANSKAVALERIA 714252 V V 3 3 4 0  0,400 -1  20EEUKR

 3 STRATI AZZURRA 657930 V 4 V 1 2 0  0,400 -5  17LICS

 4 POZZI FEDERICA 620971 1 V 3 4 3 0  0,200 -7  16MIGIR

 5 BONANNI FLAVIA 674463 V V V V 1 0  0,800  4  21RMCS

 6 VESTIDELLO MADDALENA 644850 V V V V V 0  1,000  14  25PDSCH

 7 VARRICCHIO GIULIA 689017 A A A A A A  0,000  0  0NACUL

 7Girone N.

 1 SERAFINO SOPHIA 637924 V V V 3 V V  0,830  7  28TOAUG

 2 FONDI VALERIA 683070 3 V V 1 2 3  0,330 -8  19RMFRC

 3 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 3 3 3 2 3 1  0,000 -15  15VASCV

 4 CHIGNOLI GIULIA 664102 4 4 V 0 4 2  0,170 -9  19RMTRI

 5 LANDI MICHELA 664025 V V V V V V  1,000  19  30NACHA

 6 DEL MONACO ELISABETTA 695901 4 V V V 2 2  0,500 -1  23RMFFO

 7 OLIVIERI ALESSIA 652289 2 V V V 3 V  0,670  7  25AQMAR

 8Girone N.

 1 PETRONE ELISA 659803 V V V V V  1,000  18  25NACHA

 2 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 0 V V 1 0  0,400 -12  11RMFRC

 3 ASTOLFI FLAVIA 671589 2 4 V V 0  0,400 -3  16TRCS

 4 FORNARIO MARTA 681714 1 4 2 2 1  0,000 -15  10RMCS

 5 FIORILLO CLAUDIA 672328 1 V 2 V 2  0,400 -3  15NACUL

 6 ALBIERI SOFIA 652351 3 V V V V  0,800  15  23PDIMP
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 9Girone N.

 1 SCHINA CAMILLA 625070 V V V V V  1,000  17  25RMCSA

 2 FUSCO MARIA 682986 4 3 V V V  0,600  8  22NACS

 3 TESTASECCA GINEVRA 653664 1 V V V V  0,800  8  21TRCS

 4 TOMASELLI NADIA 689070 0 2 1 4 1  0,000 -17  8RMCAM

 5 LIKAJ GIADA 683141 2 1 1 V V  0,400 -7  14BOVIR

 6 CALDERINI MARTINA 684664 1 1 3 V 2  0,200 -9  12RMFRC

 10Girone N.

 1 ARRU ISABELLA 649711 V 1 V V V  0,800  9  21PDIMP

 2 TOMASELLI FRANCESCA 689067 1 0 3 1 1  0,000 -19  6RMCAM

 3 MANTEGNA SIRIA 644646 V V V V V  1,000  17  25AGSCI

 4 D'ORAZI FRANCESCA 662057 3 V 3 3 V  0,400 -3  19RMTRI

 5 MARGUCCIO ALICE 639761 1 V 3 V V  0,600  2  19MIGIR

 6 PERUGINI BEATRICE 669394 2 V 1 4 3  0,200 -6  15RMFRC

 11Girone N.

 1 SANTUCCI SOFIA 666839 4 4 V 1 1  0,200 -7  15AQMAR

 2 COLAIACOMO DANIELA 113382 V V V V 1  0,800  3  21RMFFO

 3 GONZALEZ LINDA 687656 V 3 V 2 V  0,600 -1  20RMFRC

 4 SCARSELLI CATERINA 667498 2 2 4 3 0  0,000 -14  11SICUS

 5 GIANCOLA MARTINA 677960 V 4 V V V  0,800  12  24FGSSE

 6 PANELLA GINEVRA 650679 V V 3 V 1  0,600  7  19RMCAM

 12Girone N.

 1 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V V  1,000  16  25PDSCH

 2 FANTOZZI ELENA 645188 0 2 2 4 1  0,000 -16  9RMFRC

 3 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 1 V V 4 V  0,600  6  20RMCS

 4 TETI BIANCA 686636 2 V 1 1 4  0,200 -9  13RMOLY

 5 ILARI ARIANNA 668247 3 V V V 4  0,600  3  22MIBRI

 6 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 3 V 1 V V  0,600  0  19VICS
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 1  5  3  64turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 79atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 64

atleti atleti

atleti
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 171 RMFFOSI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 302 RMCAMSI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 323 RMVGFSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 334 BOVIRSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 345 RMGRESI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 376 PDSCHSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 387 NACHASI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 398 NACHASI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 409 TRCSSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 4110 PDIMPSI

PANELLA GINEVRA 18/11/02  650679 4211 RMCAMSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 4312 PDSCHSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 4413 RMCSSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 4514 FGSSESI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 4715 AGSCISI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 4816 NACSSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 4917 PDIMPSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 5018 TOAUGSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 5119 RMCSSI

GARGANO GIORGIA 07/05/00  658237 5420 NACSSI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02  651079 5621 NACULSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 5722 FGDAUSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 6023 RMCSSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 6224 BOVIRSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 6425 PDSCHSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 6526 GEVOLSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 6627 RMTRISI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98  638835 6828 NACSSI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 6929 NACHASI

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 7030 MIGIRSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 7131 VASCVSI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 7232 TRCSSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 7333 BOVIRSI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 7534 MIGIRSI

GONZALEZ LINDA 20/01/96  687656 7635 RMFRCSI

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645188 7936 RMFRCSI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 8137 NACULSI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 8338 RMFFOSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 8739 RMTRISI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 9040 RMCSASI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05  663310 9141 RMFRCSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 9942 RMFRCSI

ILARI ARIANNA 30/11/01  668247 10043 MIBRISI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 10144 PDSCHSI

LAMANNA MARIA TERESA 06/06/01  651190 10645 NACSSI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06  665836 10846 RMFRCSI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07  688906 11147 NACHASI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 11348 RMCSSI
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CANTUCCI GAIA 18/04/01  625533 11449 RMETRSI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 11650 PDIMPSI

METAURO SOFIA 10/10/07  701179 11751 FGDAUSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 11952 TOCSSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 12053 RMCAMSI

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 12254 RMFFOSI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 12555 RMTRISI

CALDERINI MARTINA 03/10/07  684664 13156 RMFRCSI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07  669394 13557 RMFRCSI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05  672328 14358 NACULSI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05  666839 14459 AQMARSI

TETI BIANCA 01/09/07  686636 14760 RMOLYSI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92  601700 15361 VICSSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 15462 SICUSSI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07  689067 15963 RMCAMSI

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689070 16064 RMCAMSI

FORNARIO MARTA 14/12/06  681714 16365 RMCSSI

OLIVIERI ALESSIA 02/06/04  652289 16666 AQMARSI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 16767 LICSSI

SECCHI GIULIA BENEDETT 06/06/03  671708 17568 MIGIRSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 17669 LCCSSI

DI TRANSO IRENE 24/05/78  122683 18170 NAPOSSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 18571 MIGIRSI

RAMPINI SARA 07/03/05  657099 19072 RMOLYSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 19573 BOVIRSI

LA BIANCA NICOLETTA 22/06/98  626783 20374 TPSMASI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06  712301 21675 TRCSSI

NICASTRO SIMONA 24/03/05  652446 21676 TPSMASI

FUCCARO ISABELLA 29/03/00  635691 22177 CAATHSI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07  695901 23378 RMFFOSI

MORENETS KUBANSK VALERIA 06/06/05  714252 9.99979 EEUKRSI
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MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  47AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

OLIVIERI ALESSIA 02/06/04 652289  166AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05 666839  144SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  195BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  33SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  73SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  62SI

FUCCARO ISABELLA 29/03/00 635691  221CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

MORENETS KUBA VALERIA 06/06/05 714252  9.999EEUKR-Federazione UCRAINA SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  57FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

METAURO SOFIA 10/10/07 701179  117SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  45FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  65GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  176LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  167LICS-FIDES LIVORNO SI

ILARI ARIANNA 30/11/01 668247  100MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  185MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  75SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  70SI

SECCHI GIULIA BENEDE 06/06/03 671708  175SI

GRIMALDI GIULIA 01/07/07 688906  111NACHA-CHAMP NAPOLI SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  38SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  69SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  39SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  48NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

GARGANO GIORGIA 07/05/00 658237  54SI

LAMANNA MARIA TERESA 06/06/01 651190  106SI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98 638835  68SI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02 651079  56NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

FIORILLO CLAUDIA 26/11/05 672328  143SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  81SI

DI TRANSO IRENE 24/05/78 122683  181NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  49PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  41SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  116SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  101PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  64SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  43SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  37SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  120RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

PANELLA GINEVRA 18/11/02 650679  42SI

PIVANTI BIANCA 15/11/96 618708  30SI

TOMASELLI FRANCESCA 17/12/07 689067  159SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  160SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  90RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  60RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  51SI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05 662403  113SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORNARIO MARTA 14/12/06 681714  163RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  44SI

CANTUCCI GAIA 18/04/01 625533  114RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  83RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DEL MONACO ELISABETTA 08/03/07 695901  233SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  17SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  122SI

CALDERINI MARTINA 03/10/07 684664  131RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  79SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  99SI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05 663310  91SI

GONZALEZ LINDA 20/01/96 687656  76SI

PERUGINI BEATRICE 15/05/07 669394  135SI

PORZIO FRANCESCA 03/01/06 665836  108SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  34RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  190RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

TETI BIANCA 01/09/07 686636  147SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  125RMTRI-VIRTUS SCHERMA LAME TRICOLORI SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  87SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  66SI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99 637948  32RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  154SICUS-CUS SIENA SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  50TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  119TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LA BIANCA NICOLETTA 22/06/98 626783  203TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

NICASTRO SIMONA 24/03/05 652446  216SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  72TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

LISICHNIKOVA AGATA 02/01/06 712301  216SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  40SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  71VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 601700  153VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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